
櫻

/1ヽ

田 琉 晟 (森少年団)

澤  丈 (七飯ジュニア)

河 合 俊 佑 (大中山少年団)

下 田 有 輝

佐 木々凛太朗

金 澤 菜 武

伍 楼 透

天 谷 海 翔

(山の手BC)

(大中山少年団)

(東山BC)

(大中山少年団)

(北斗上磯Jr)

6年男子シングルス

三位決定戦

5年男子シングルス

三位決定戦

4年男子シングルス

五 嶋 琉

越 中 智 瀬

川 合 尚 澄

帯 川 簾

(東山BC)

(大中山少年団)

(山の手BC)

(大中山少年団)

ノヽ 戸 蒼 】](函館ベアーズ)

/1ヽ 林 優 斗 (山の手BC)

冨 原 龍 斗 (Glanz.07)

冨 原 魁 斗

櫻 田 詠 士

神 田 休 稀

下 田 真 輝

塩 見 悠 気

内 田 刀「

鈴 木 健

(Glanz 07)

(森少年団)

(SBC)

(山の手BC)

0`斗Wings ir)

(大中山少年団)

(森少年団)

田 中 琉 斗

惣 山 陽 希

工藤龍之介

荒 木 好 誠

津嶋璃央斗

向 井 陽 亮

古 谷 海 慢

(函館ベアーズ)

(森少年団)

侶

`斗

Wings ir)

(SBC)

(Glanz.07)

(七飯ジュニア)

(北斗上磯」r)

三位決定戦



木 村 朱 里

新 谷 梨 緒

溝江まりあ

大 村 紗 希

三 好 沙 星

横 岡 舞 桜

山 下 凛 奈

(Glanz,07)

(山の手BC)

(函館ベアーズ)

(北斗上磯Jr)

(森少年団)

(Glantz,07)

牝斗Wings ir.)

6年女子シングルス

三位決定戦

5年女子シングルス

三位決定戦

篠沢美瑚都

日 下 椿 姫

谷藤ひなた

上 原 美 咲

永澤 しず く

浪 岡 芽 生

(KNB北斗)

(Glanz.07)

(函館ベアーズ)

(山の手BC)

(北斗上磯」I)

(森少年団)

野 崎 優 衣

成 田 妃 奈

内 田 結 菜

長 井 結 衣

櫻 田 陽 菜

佐 藤 仁 菜

内 田 夕 楽

(森少年団)

(函館ベアーズ)

(大中山少年団)

0`斗Wings ir)

(森少年団)

(函館ベアーズ)

(森少年団)

佐 藤 結 菜

辻 原 夢 羽

沢 田 羽 月

渡 咲 希

國 立 美 咲

惣 山 美 月

(函館ベアーズ)

(森少年団)

(北斗上磯Jr)

(森少年団)

(函館ベアーズ)

(森少年団)



神 田 稀 咲

伊 瀬 恵 愛

若 林 明 里

中 村 柚 月

(SBC)

(七飯ジュニア)

(函館ベアーズ)

(森少年団)

佐 藤 凛

伊山碧海乃

齋 藤 可 帆

大清水晴叶

(函館ベアーズ)

(東山BC)

(函館ベアーズ)

(七飯ジュニア)

4年女子シングルス

三位決定戦

三位決定戦

4年男子ダブルス

飯 ジ ュ ニ ア )
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佐
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林

林

小

小

　

若

若

(函館ベアーズ)

(函館ベアーズ)

(北斗上磯Jr)

(東山BC)
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慢
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琉

上
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古
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穂
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美
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原
佐
藤

吾 
藤
山
音
 積(

北 斗 上 磯 」 r)

6年女子ダブルス

(東 山 B C)

6年男子ダブルス

大 中 山 少 年 団 )



菜

愛

　

い
菜

結

陽

　

ゆ
結

川
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内

口

平

向

　

竹

樋

賀
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香

緒

慢

佳

　

穂

実

山

越

　

下

川

中

松

　

羽

前

(七飯ジュニア)

(北斗上磯」r)

5年女子ダブルス

三位決定戦

4年女子ダブルス

三位決定戦

(七飯ジュニア)

(北斗上磯Jr)

桜
羽

穂
菜

珠

ん

柚
夢

々
ろ

様
雌

練

［

厳

一

山
碑

師

合 ここ

荒
惣

山
樋

岡
水

西
長

工
川

(SBC)

(北斗上磯」r)

(東山BC)

(大中山少年団)

(山の手BC)

蓮 (1ヒ斗上磯」r)

菜 (北斗上磯Jr.)

基 (山
の手BC)

売(東山BC)

最 (大
中山少年団)

劇剌
動師
脚い
麒山

井

山

西
金

西

三

木

西



7月 19日 日) 会場  「北斗市総谷休師 (`釜≧ 82試 合
コ‐ト1コート2コ‐ト3コート4コいト5コ‐ト6コート7コ‐ト8コ‐ト
男

子

の

音6

３４
試
合

1

段 目

6BS
1

4BS
1

4BS
2
4BS
3
4BS
4
4BS
5
4BS
6
6BD
① (準決 )

1

2

段 目

6BD
② (進決 )

4BD
① (決勝)

つ
４

3

段 目

6BS
2
6BS
3
6BS
4
6BS
5

5BS
1

5BS
2

3

4
砕 日

4BS
7
4BS
8
4BS
9
4BS
10

6BD
③ (決勝 )

6BD
④ (三決 )

4

5

段 目

6BS
⑥ (進決 )

6BS
⑦ (準決)

5BS
③ (準決 )
5BS
④ (準決 )

5

6

段 目

4BS
① (進決 )

4BS
⑫ (準決 )

6

7
勢 日

6BS
③(決勝)

6BS
CX三決 )

5BS
⑤ (決勝 )
5BS
⑥ (三決 )

7

8

段 目

4BS
O(決勝 )

4BS
⑭ (三決 )

8

女

子

　

の
部

４８
試
合

9
殿 日

6GS
1

6GS
2
6GS
3
6GS
4
6GS
5
5GS
1

5GS
2
5GS
3
9

10

段 目

5GS
4
5GS
5

6GD
①

`決

勝 )
4GD
1

10

11

段 目

6GS
6
6GS
7
6GS
8
6GS
9
5GS
6
5GS
7
5GS
8
5GS
9

12

段 目

4GD
2
4GD
3
4GD
4
4GD
5
4GS
1

4GS
2
4GS
3
4GS
4
12

13

段 目

5GD
①(準決)

5GD
② (準決 )

4GD
⑥(準決)

4GD
⑦(準決)

4GS
⑤ (準決 )

4GS
⑥ (準決 )

13

14

段 目

6GS
⑩ (進決 )

6GS
①(準決)

5GS
⑩ (準決 )
5GS
① (準決 )

14

15

段 目

5GD
③(決勝)
5GD
④ (三決 )

4GD
③ (決勝 )

4GD
⑨ (三決 )

15

16

段 目

4GS
の (決勝 )

Ｓ
決
Ｇ
〓
一

４
餅

6GS
⑫

`決

勝 )
6GS
⑭ (三決 )

5GS
⑫ (決勝 )

Ｓ
決
Ｇ

〓
一

５
餅

16

〔注〕
8君倉写Z`土TEf基去2雪2計倉の終了後、次の試合のコールを行います。1順番に試合を入れていきますので、上記の
タイムテーブル表とは異なるコー ト番号で試合を行 うことがあります。
③「準決勝」「決勝」「三位決定戦」の各試合は、進行状況により
順不同となることがありますので放送には十分に注意してください。



回1入館 (退館)・ 検温

)各チームごとに入館 (協会役員が指示)
〔玄関 :上がり口で検温及びチェックシート提出〕

リーナヘの出入りは 1カ 所のみ。 (格技室側)

トレーニング室

(入 り日)

温後、 ID(名札)を渡す (マスクの着用確認)
館者からID(名 札)を回収する。

口
Ⅲ
間
□

囲
団
同
□

口
目
幽
Ш

渕

回
日
間
□

囲
目
出
□

囲
闇
問
□

困
園
Ｈ
□

圃
日
田
□

口
国
ＩＪｒ
ｌ
□

目
目
目
日

困
園
目
Ш


